АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН”

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 9 . 7-Л № 96В

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Козельский район» от 09.04.2018 №258
«О комиссии, создаваемой в соответствии
с частью 20 статьи 24 Градостроительного
кодекса Российской Федерации»

*

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
муниципального образования муниципальный район «Козельский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района
«Козельский район» от 09.04.2018 №258 «О комиссии, создаваемой в соответствии с
частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации» (в поел, ред.)
(далее-постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на

Приложение
овлению администрации

ский район»
M i  № & £

нию администрации
кий район»

018 №258

Состав комиссии, создаваемой в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса
Российской Федерации

Председатель комиссии:
Романова Ольга Анатольевна -  заместитель главы администрации МР «Козельский
район»
Секретарь комиссии:
Моченкова Светлана Владимировна -  заместитель заведующего отделом
архитектуры и градостроительства.

Члены комиссии:

Халина Анна Владимировна -  заведующий отделом архитектуры и
градостроительства администрации МР «Козельский район»
Кавочкина Маргарита Анатольевна -  глава администрации ГП «Город Сосенский»
(по согласованию).
Кузьмина Ирина Николаевна -  Врио главы администрации ГП «Город Козельск» (по
согласованию).
Горбачева Ольга Александровна -  начальник отдела мониторинга
градостроительной деятельности управления архитектуры и градостроительства
Калужской области (по согласованию).
Кучер Ирина Юрьевна - начальник правового отдела администрации МР
«Козельский район».
Горчакова Ольга Викторовна - представитель Управления Федеральной службы
государственной регистрации, кадастра и картографии по Калужской области (по
согласованию).
Жуков Юрий Николаевич - представитель Общественной палаты Калужской области
(по согласованию)
Москалев Иван Николаевич - представитель Министерства лесного и природного
хозяйства Калужской области - по согласованию (по согласованию).
Круглов Михаил Петрович - представитель Брянского лесничества Минобороны
России филиала ФГКУ «УЛХиП Минобороны России».

Представитель лица, осуществляющего подготовку проекта генерального плана
поселения (по согласованию).